ttieiiscm iir-

l>eni prò cou-

stilutiono fos-

sao aJ aqiis

curBUQi.

Cniici'ssio a-

qtiae a iluniinc

(oUiMldnc.

Ti'tTÌloiil:ni

INuliirn^o iu-

lis S I!. K.
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CoDSUS 80X àe-

narionim an-

imus ab e|u-

scopis I*or-

luens. t\. K.

ppr8o!vcD(ItI9

prò liiiinsmnji

conccssionr.

Declaralio ne

cullibct, sub

anatltaniFitis

poenn, licoat

rossattiin vcl

fl'juain a Por-

ttirnsi Ecclesia

aitfcrrc, alie-

nare eie.

Acatbema con-

tra attentato-

res.

Iiisiiper ctpce-

na lib. iO

nuri episcopo

persolTcfida.

IOANNES

ctam terram ad fossatiim faciendiiin, el

aquain in praeclicto fliivio omni letnporo

per ipsuin fossatum decidentem in Tra-

ianum, el exinde ducentein per fossalnm

seu aquam perlineulibus, ut superius ic-

giuir, a praesenli quinta indictione vobis,

vestrisqiie siicccsscribus ad iiis ci polc-

slatcìn ipsius S. Matris Portuensis Ecclc-

siae concediiniis, et in perpetuum con-

(ìrmamns detinendum, ita sane, ut avo-

bis vesti'isque siiccessoribus singubs qui-

bus annis pensione nomine nostrae Ec-

clesiae denarios nuni. sex recipiamus,

statuentes apostolica censura sub divini

iiidicii olitestalione, et analhcniatis inter-

dicto, ut nulli unquam noslrorum siicces-

sorum poiiliiicum, aul quibusìibet inter-

venienliinss potestatibus , vel iudicibus,

aut comili!)US, sive caslaldis, qui in ipsa

civitalc Poituense prò tempore domina-

tum tenuerit, de quocnnique fueril or-

dine, vel aliae (juaelibet magiiac, parvae-

qnc personao [ìraedictum fossatum, sive

aquaui Ihuninis exiiidc currentem, a iure

et ditione supradicti episcopi! anferre voi

alienare liceat, sed polius in usu, ei u!i-

litate iam dicti opiscopii snprndicta per-

nianeant. Si quis antera, quod non credi-

mus, tam impins, tam iniquus temerario

ausu in quoquam, vel in parte contra hoc

nostrum aposlolicum privileglum venire

tenlaveril, et in omnibus non obsorvavc-

rit, et cnstodieril, sciat se anailiemalis

vinculo esse innodatuni, el a regno Dei

alienum, alque cum luda traditore D. N.

lesu Cbrisli, el cum omnibus inipiis ae-

terno incendio depataUim, et insuper ad

pocnam vilae pracsentis legalem coin|jo-

siturnm auri purissimi lib. 10 ad episco-

pum, qui in eodem venerabili episcopio

per tempora fueril. Porro qui cuslos el

observalor in omnibus fueril bniusmodi

nostri apostolici privilegi!, benedictionis

graliam, vilamque aeternam a misericor-

dissimo Domino nostro consequi mcrea-

tur. Scriptum per manus Stephani scri-